DEPARTAMENTO DE SAN VICENTE
ALCALDIA MUNICIPAL DE TECOLUCA

ESTADO DE FLUJO DE FONDQS
Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2019 -*-

En dodlares de los Estados Unidos de Norteameérica

Cierre Anual

sandra.aguilar

Institucional
| ESTRUCTURA CORRIENTE ANTERIOR_|
DISPONIBILIDADES INICIALES 678,606.08 953,107.56

RESULTADO OPERACIONAL NETO

FUENTES OPERACIONALES

USOS OPERACIONALES

FINANCIAMIENTO CON TERCEROS NETO

SERVICIOS DE LA DEUDA

RESULTADO NO OPERACIONAL NETO

FUENTES NO OPERACIONALES

USOS NO OPERACIONALES

DISPONIBILIDADES FINALES

(354,447 56)
6,045,484.21
6,399,931.77
(34,143.19)
34,143.19
27,700.56
27,700.56

0.00

317,715.89

(112,831.61)
5,205,444.04
5,318,275.65
(50,622.08)
50,622.08
(111,047.79)
0.00
111,047.79

678,606.08
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